Vates in exercitu: VII. 121.
IX. 35; cf. adu. et vid.

Acarnani et Elii. Vultur
ingens numerus apud Scy-
thas: eorum vaticinandi
ritus IV. 65 seqq. vatici-
nandi modus apud Naso-
menses IV. 65 seqq. Ora-
tionalia.

Velia a Phocaeensibus con-
dita L. 167.

Veneti vid. Eretici.

Venus. Asyriis. Mylitta,
Arabibus. Adetta. Persis
Mitra. L. 154. Nomes Ura-
niae apud Asythes. Alidat III.
Asypt. Scythes. Artimpasa
IV. 69. Ventris. Assyriac
cultus I. 199. Hospitali Ve-
nus. Hebea apud Aegypt.
eius aedes Memphis II. 120.
Venevis templum Atar-
bechii. I. 143. vetustiss.
Assalona, inde templi. in
Gypso et Cytheris devin-
tina. i. o. a. a. Venere
divinamque latrone facere
Scytha. IV. 67.

Ventus. Strymonis. VII.
118. Hellespontis. VII.
188. venti Etesiae non ef-
ficiunt, ut Nilus augen-
tum modum exerci-
tusque est. III. 26.
advenitatum expeditio-
nem suscipiunt Psylli IV.
65 seqq. Venterum m. a. Thyme. VII. 178. Ventis
aceras acient Persae L. 184.
pueros immolat Menelaus

II. 199. Ventes placant
incantationibus Magi VII.
191.

Vesta dea, Tabiti ap. Sey-
thas IV. 59; cf. d. 127. 111

Vestes ex gossypio VII. 66.
ex scirpo paratae apud Indos III. 98; ex canthabili ap.
Thraecis IV. 74. lineae et
laneae ap. Aegyptios II.
81. in vestimentis figurae
pingent Caucasum. 1. 205.
vestes pictae ap. Sarangas
VII. 67. Vestimentum ha-
nicum, Caricum (Dorb-
icum VI. 98). Conf. Textura.
—. Vestitus populum
eum. Herde militantium:
(VII. 67. s. q. 102. 103. 117)

Via Sacra. Adlenis Eleusin-
ensis ducent. VII. 54. n.
Via Sacra, loca sub Scy-
thide IV. 52. Novem-vile
VIII. 114. via insubuptis
ornata figuris in Aegy-
pto II. 124. Via publica
mercatorum per deserta
Africæ IV. 181. 186. via
ab Epheso usque Scop. per
stationes et passagios de-
scripta V. 62-64, 30, 31, 32

Vicinos Medi et Persæ co-
lunt II. 134.

Victimæ caedendi modus
ap. Scythes IV. 60 seqq. cf.
Sacrifictum. Victimæ ex-
ploratio ap. Aegyptios II.
58; ut victimæ respondæ
dei pecta VIII. 1. 34. 7. 6

Victorius velutus m. 100. 101

niensium dea VIII. ad Myriantem
VIII. 158. Sestina oppuli
gradi M. 174. Santi speci
ficius. Antipater oraci
ad fugitives o. 157. IV H. 31
Xanthus. Lycine oppuli ibid.
Xanthius campus ibid.
Xanthii fortis pugnare
ad Harpugula ibid.
Xenagoras. Praxilai fili. Has
-tige carmine M. 174. 15021
Xanthi, Daphi fil. ex Aretsa,
Cyri fil. VII. et eius genea-
-logia. VII. 157. Xanthus sig-
-nificat Bettatoreum VI. 198.
215. Rex Bergam in declaratur,
Deinde scindit undique Ar-
-tibus VIII. 2. 41 contra Ae-
-tiaz. Et tu inscribita testis facit
mua 5. 7. — Ille dicitur ad ecclesias
-re in ecclesiastigulis praec-
-cipue eam. Margonius ab
-Alaudie. Et si Pindaris dis-
-serit sed ei cui in Pindar. pro-
-q. a scindere dicuntur q. sequenti-
-lium. Inquit / cap. 18. 18.
-doas. Rhythm. Hydro stropho Mo-
-excipitur. Et 20. supp. praec-
-cito omnes pindari pindaricu-
-liam c. 32. const v. II 31.
-Et hec postea ha. flagellisti
-sunt h. 36. Graecorum
-speculatorum calvus dimittit
-spite ex 15. 6. Ad dictum Py-
-thagori (Mo.) Abydus petit
e. 37 seqq. agminis ordo:
-in sequitur abydus etiam. Aca-
-tabus de c. speculatorum. Lite-
-re. Et 20. 15. 6. Et na-
-cida. Et frumentaria in Pelo-